

# **Jens Christophersen A/S**

**Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 10 94 01 92**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

---

**Vibeke Asp Christophersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Christophersen A/S Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 10 94 01 92
	Stiftet: 20. august 1987
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Albrecht Jensen, formand Neel Hjorth Benny Frydenlund Svenningsen Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen
<b>Direktion</b>	Jens Hjorth Christophersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mie & Far Holding ApS 2770 Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørvirksomhed, kloakvirksomhed, rottebekæmpelse samt kølemontering.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.646 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.060.419</b>	<b>6.488</b>
1 Personaleomkostninger	-4.377.863	-5.942
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-123.033	-145
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.559.523</b>	<b>401</b>
2 Andre finansielle indtægter	589.039	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.129	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.113.433</b>	<b>362</b>
4 Skat af årets resultat	-467.736	-84
<b>Årets resultat</b>	<b>1.645.697</b>	<b>278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	1.645.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.645.697</b>	<b>278</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.304	106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.304</u>	<u>106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>398.304</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	87.505	8
Fremstillede varer og handelsvarer	41.499	88
Varebeholdninger i alt	<u>129.004</u>	<u>96</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.693.996	384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.925.964	4.439
Udskudte skatteaktiver	0	10
Andre tilgodehavender	622.204	648
Periodeafgrænsningsposter	119.680	95
Tilgodehavender i alt	<u>8.361.844</u>	<u>5.576</u>
Andre værdipapirer	0	0
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.136.858	2.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.627.706</u></b>	<b><u>7.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.026.010</u></b>	<b><u>7.948</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	6.418.830	4.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.418.830</u></b>	<b><u>5.773</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.582	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.582</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.485	789
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.437	134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	515.824	78
Anden gæld	2.548.852	1.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.587.598	2.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.587.598</u></b>	<b><u>2.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.026.010</u></b>	<b><u>7.948</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	5.495.550	6.495.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-722.417	-722.417
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	4.773.133	5.773.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.645.697	1.645.697
	<b>1.000.000</b>	<b>6.418.830</b>	<b>7.418.830</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.967.766	4.437
Pensioner	1.337.336	1.424
Andre omkostninger til social sikring	72.761	81
	<b>4.377.863</b>	<b>5.942</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter og gebyrer	550	1
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	588.489	0
	<b>589.039</b>	<b>1</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.129	40
	<b>35.129</b>	<b>40</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	438.154	78
Årets regulering af udskudt skat	29.582	6
	<b>467.736</b>	<b>84</b>

## Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.515.005	4.532
Tilgang i årets løb	1.001.395	78
Afgang i årets løb	-2.168.596	-1.095
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>2.347.804</b>	<b>3.515</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-3.409.463	-3.863
Årets afskrivninger	-123.033	-145
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.582.996	599
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.949.500</b>	<b>-3.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>398.304</b>	<b>106</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for tredjemand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 734.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Hjorth Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247280360477

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-12-17 09:28:18 UTC

NEM ID 

## Mie Asp Christophersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152698437200

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-12-17 10:08:22 UTC

NEM ID 

## Lars Albrecht Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-452690591895

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-12-17 10:44:27 UTC

NEM ID 

## Benny Frydenlund Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-963072117240

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-12-19 10:58:40 UTC

NEM ID 

## Jens Hjorth Christophersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-451123592160

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-12-20 08:26:04 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-202498157085

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-12-20 11:40:13 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-20 12:07:46 UTC

NEM ID 

## Vibeke Christophersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421694478784

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-12-21 07:09:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0LJWP-YOFQF-ATY77-NNCXT-2HHEI-7FMWV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>